
9.4.2014         strana: 1 z 3 

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY  
 Moravskoslezský KFS  
 Náměstí Svatopluka Čecha 10 
 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz 

 Sportovně-technická komise 

 Zápis  č. 22  ze dne  9. 4. 2014  -  SR 2013-2014 
 
Přítomni:    pp. Koláček, Kopia, Tichavský, Ing. Gross, Šimek, Jančák, Ing. Kotík, Štěpánek, Mižák 
Hosté:         p.   Lincer 
 

1. STK MS KFS bere na vědomí: 
 

- Zápis DK MS KFS č.18 ze dne 3.4.2014. 

 
2. Změny termínů, začátků a míst utkání: 

 KMR FISCH I.B t řída sk. "A"   [muži]  
 Dolní  Moravice  Změna termínu na 28.5. (pův.12.4.) STK NESOUHLASÍ  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 19.kola  č. 132   Dolní  Moravice -Velké Hoštice  se odehraje v so 12.4.14 v  
 16:00 hod. 

  PIZZASSIMO krajský p řebor    [starší dorost] 
 MFK Haví řov A Změna termínu na 19.4. (pův.20.4.) STK souhlasí  
 Poplatek:300,-Kč bude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 20.kola  č. 138   MFK Havířov B-Frýdlant n. O.  se odehraje v so 19.4.14 v 
16:00 hod. na hřišti:  UT 

 PIZZASSIMO krajský p řebor    [mladší dorost] 
 MFK Haví řov A Změna termínu na 19.4. (pův.20.4.) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 20.kola  č. 138   MFK Havířov B-Frýdlant n. O.  se odehraje v so 19.4.14 v 
14:00 hod. 

 BULY ARÉNA krajská sout ěž sk. "A"   [starší dorost] 
 Hradec n. M.  Změna termínu na 1.6. (pův.31.5.), začátku na 10:00 (pův.15:00) STK souhlasí  
 Poplatek:100,-Kč bude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 26.kola  č. 182   Hradec n. M. -Klimkovice  se odehraje v ne 1.6.14 v 10:00 
hod. 

 NEMOVITOSTI V BESKYDECH krajská sout ěž sk. "B"    
 B.  Albrechtice  Změna termínu na 18.4. (pův.20.4.), začátku na 14:45 (pův.13:45) STK souhlasí  
 Poplatek:300,-Kč bude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 20.kola  č. 138   B.  Albrechtice -Dolní Datyně  se odehraje v pá 18.4.14 v 
14:45 hod. na hřišti:  tráva 

 KOVOTOUR PLUS krajská soutěž sk. "A"   [starší žáci] 
 Kobeřice  Změna termínu na 16.4. (pův.6.4.), začátku na 17:30 (pův.9:00) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 16.kola  č. 92   Dolní Benešov -Kobeřice  se odehraje v st 16.4.14 v 17:30 
hod. na hřišti:  tráva 



9.4.2014         strana: 2 z 3 

 KOVOTOUR PLUS krajská soutěž sk. "A"   [mladší žáci] 
 Kobeřice  Změna termínu na 16.4. (pův.6.4.), začátku na 16:00 (pův.10:45) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 16.kola  č. 92   Dolní Benešov -Kobeřice  se odehraje v st 16.4.14 v 16:00 
hod. 

 
 

3. Projednání výsledků kola: 
 

- KP muži – 20.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.A třída sk.A muži – 18.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.A třída sk.B muži – 18.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.B třída sk.A muži – 18.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.B třída sk.B muži – 18.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.B třída sk.C muži – 18.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.B třída sk.D muži – 18.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KP dorost (starší + mladší) – 18.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS dorost sk.A – 18.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS dorost sk.B – 18.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KP žáci (starší + mladší) – 18.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS žáci sk.A (starší + mladší) – 16.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS žáci sk.B (starší + mladší) – 16.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS žáci sk.C (starší + mladší) – 16.kolo STK MS KFS schvaluje. 

 
4. Kontumace utkání: 

 

- KS sk. A dorost  – 18. kolo, utkání: Fotbal Studénka – TJ Sokol Vrbno p.P.  STK MS KFS dle SŘ článku 58 
odstavce 3) kontumuje utkání výsledkem 3:0 ve prospěch oddílu Fotbal Studénka a dle RS MS KFS čl. 50/2 bod 5) 
uděluje klubu TJ Sokol Vrbno p.P. pokutu ve výši 1500,-Kč.  

 
5. Závady a nedostatky: 

 

- KP muži – 20.kolo, utkání: Sport-Club Pustá Polom – TJ Kovohutě Břidličná (R: p. Bureš J.). R v Zápise o utkání 
uvádí nerespektování barvy dresů domácího družstva hostujícím družstvem. STK MS KFS uděluje klubu TJ 
Kovohutě Břidličná z důvodu porušení RS MS KFS čl. 9/5 bod a) pokutu dle RS MS KFS čl. 50/2 ve výši 500,-Kč. 

 

- I.B. třída sk. D muži – 18.kolo, utkání: FC Libhošť – Sokol Bordovice (R: p. Ondračka M.). R v Zápise o utkání 
uvádí, že při odchodu do kabin byl HR po skončení utkání politý pivem. STK MS KFS upozorňuje klub FC Libhošť 
na dodržování řádného výkonu pořadatelské služby ve smyslu RS MS KFS článku 6/5. V případě opakování bude 
postupováno dle RS MS KFS článek 50/2. 
 

- I.B třída sk. D muži – 18. kolo, utkání: TJ Jistebník  ver. FC Vlčovice – Mniší (R: p. Tobola L.). V Zápise o utkání 
je uvedeno označení brankáře vyšším číslem dresu než povoluje RS.  STK MS KFS upozorňuje oddíl TJ Jistebník na 
dodržování RS MS KFS čl. 9/3 bodu f) na uvedený nedostatek. V případě opakování bude postupováno dle RS MS 
KFS článek 50/2. 
 

- KP mladší žáci – 16.kolo, utkání: MFK Vítkovice – FK Darkovičky (R: p. Vidlička D.). Zápis o utkání pořízen na 
nestandardním tiskopise FAČR pro soutěže MS KFS (zápis o utkání je určen pro soutěže MěFS Ostrava). STK MS 
KFS upozorňuje klub MFK Vítkovice na výše uvedený nedostatek. V případě opakování bude postupováno dle RS 
MS KFS článek 50/2. 



9.4.2014         strana: 3 z 3 

6. Organizační a různé: 
 

- STK MS KFS uděluje níže uvedeným klubům pořádkovou pokutu za nenahlášení výsledků v mistrovských 
utkáních dle RS MS KFS článku 50/2 bod 1: 

- I.A třída sk.A muži, 18.kolo: FK Sokol Mokré Lazce – TJ Sokol Kobeřice = ve výši 200,- Kč, 
- I.A třída sk.A muži, 18.kolo: TJ Sokol Kozmice – TJ Slavia Píšť  = ve výši 200,- Kč, 
- I.B třída sk.B muži, 18.kolo: TJ Darkovice – TJ Sokol Šilheřovice  = ve výši 200,- Kč, 
- I.B třída sk.C muži, 18.kolo: TJ Sokol Dobrá – TJ Sokol Fryčovice  = ve výši 200,- Kč. 

 
 

- STK MS KFS upozorňuje všechny rozhodčí na řádné vyplnění zápisů o utkání při 
mistrovských utkání mládeže ve věci střídajících hráčů (např. uvedení minutáže při 
prvním střídání v kategorii mladších žáků). 

 
 
 
 
Příští jednání STK MS KFS se uskuteční dne 16.4.2014 ve 13:00 hodin v budově MS KFS. 
Pozvánky nebudou zasílány!!! 
 
V Moravské Ostravě, Přívozu dne 9.4.2014. 
 
 
 
zapsal: Ing. Radek Kotík            Ing. Milan Gross 

         předseda STK MS KFS 


